

平成26年度 収支明細

年月日	収入	支出	残高	メモ
前年繰越	116,905		116,905	25年度繰越金
H26. 4. 1	8		116,913	受取利子
H26. 4. 10	5,000		121,913	Mさま
H26. 4. 16		32,400	89,513	4/10 うらら不妊手術他
H26. 5. 9		3,780	85,733	5/8 うららレボリューション
H26. 5. 10	5,000		90,733	Mさま
H26. 6. 14	10,000		100,733	Mさま
H26. 6. 24	32,400		133,133	6/21 うらら里親さま負担金
H26. 6. 24		9,072	124,061	6/22 あられ健康診断他
H26. 6. 24		15,066	108,995	6/22 かぶき健康診断他
H26. 7. 1	10,000		118,995	Oさま
H26. 7. 4		44,500	74,495	6/28 不妊手術(かぶきあられ)
H26. 7. 4		1,000	73,495	6/28 腹帯レンタル代
H26. 7. 30		1,000	72,495	7/5 かぶき術後内服薬
H26. 7. 30	500		72,995	7/5 腹帯返却金
H26. 7. 30		1,080	71,915	7/26 あられ顔面処置・外用薬
H26. 7. 30		3,000	68,915	7/26 あられワクチン接種
H26. 8. 1	10,000		78,915	Sさま
H26. 8. 20		7,344	71,571	8/19 あられ咳検査・治療
H26. 8. 30	10,000		81,571	Tさま
H26. 9. 2		1,940	79,631	8/22 あられ咳吐止 治療
H26. 9. 2	10,000		89,631	Yさま
H26. 9. 2		5,755	83,876	マリアガード α代
H26. 9. 24		2,260	81,616	9/7 あられ咳治療
H26. 9. 24		3,540	78,076	9/7 かぶきワキ・目薬
H26. 9. 24		9,090	68,986	9/13 あられ咳治療
H26. 9. 25	5,000		73,986	Mさま
H26. 10. 1	12		73,998	受取利子
H26. 10. 22	10,000		83,998	Sさま
H26. 10. 23	10,000		93,998	MOMOちゃん
H26. 11. 13	20,000		113,998	あらふきさま
H26. 11. 13		1,000	112,998	10/25 あられ・かぶきワキ?薬
H26. 11. 17	30,332		143,330	11/15 あられ里親さま負担金
H26. 11. 17	5,000		148,330	11/15 あられ里親さま
H26. 11. 22	30,332		178,662	11/22 かぶき里親さま負担金
H26. 12. 26	2,000		180,662	12/22 かぶき里親さま
H26. 12. 29		16,400	164,262	12/20 つき&ゆき健康診断他

H27. 1. 12		2. 110	162. 152	12/10 はなみ健康診断
H27. 1. 12		2. 110	160. 042	12/17 はなみ投薬治療
H27. 1. 12		1. 850	158. 192	12/24 はなみ投薬治療
H27. 1. 12		3. 600	154. 592	1/6 はなみ腸炎治療
H27. 1. 17	5. 000		159. 592	Mさま
H27. 1. 23	10. 000		169. 592	Sさま
H27. 1. 26		1. 500	168. 092	1/9 つきみ耳治療
H27. 1. 26	4. 320		172. 412	1/18 つきみ里親さま負担金
H27. 1. 26	5. 000		177. 412	1/18 つきみ里親さま
			177. 412	
			177. 412	
			177. 412	
			177. 412	
			177. 412	
<b>合計</b>	<b>346. 809</b>	<b>169. 397</b>	<b>177. 412</b>	<b>←口座残高</b>